
střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

UfiS 1$ a member oí Hegistfar eř Standards (Holdings) Ltd.

SMLOUVA O DÍLO 
Č.67/2018

I. Smluvní strany

Název společnosti: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 
1387, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 
vložka 812
Se sídlem: Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant
IČ; 00082554
DIČ: CZ00082554
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdlant 
Číslo účtu:
Odp. zástupce:

‘lástupce statutárního orgánu
Telefon:

Kontaktní osoba:

a

Kašing Pavel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
4237
Se sídlem 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Odpovědný zástupce:

Tel

(dále jen „zhotovitel")

Hrabyně 201, 747 67 Hrabyně 3
73028231
CZ5712100878

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen OZ) uzavírají tuto

smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva").

tel.: 482 428 861, 606 044 722
www.sshlfrydlant.cz
e-mall: info@sshlfrydlant.cz



Středili škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

URS lí a me.nber of RegiJtrai cf SUndards (HoldmgsJ Ltd

Střední škola hospodářská a lesnická, Ftýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

Předmět smlouvy, provedení a doba plnění

a) Renovace tonerů v tiskárnách na pracovištích Střední škoiy hospodářské a lesnické 
Frýdiant v letech 2019 -2020 (dále jen zakázky).

b) Zhotovitel zaručuje zpracování zakázek dle předepsaných technologických postupů.
c) Dodací lhůta pro vyřízení zakázky je stanovena dle dohody obou stran.
d) Pokud dojde předem k prokazatelné oboustranné dohodě, je možno dodací lhůtu zakázky 

měnit.
e) Místem provedení díla je provozovna zhotovitele: Chráněná dílna, Pavel Kašing, Hrabyně 

201,747 67 Hrabyně 3.
f) Nedílnou součástí zakázek jsou vystavené dodací iisty.

Cena díla

a) Ceny zakázek budou účtovány dle přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy o dílo, a jsou individuálně dohodnuté s kupujícím - dle VZMR 
SŠHL/4/20/2018 - celková cena na roky 2019 a 2020 činí bez DPH 148.760,00 Kč,
DPH 21% činí 31.239,60. Celková cena s DPH Je 179.999,60 Kč.
Firma poskytne náhradní plnění do výše 148.760,00 Kč bez DPH /dle 
skutečně odebraných tonerů v roce 2019 a 2020/.

b) Pokud zhotovitel bude nucen pro cenové změny vstupů do výroby měnit ceny zakázek, 
je povinen toto objednateli předem písemně oznámit.

c) Na jednotlivé zakázky převzaté a schválené objednatelem podle dodacího listu vystaví 
zhotovitel fakturu s těmito náležitostmi:

- Číslo faktury,
- jméno/název, sídlo zhotovitele i objednatele, IČ/DIČ, údaj o zápisu v obchodním 

rejstříku (nebo v jiné evidenci, včetně spisové značky), bankovní spojení,
- datum vystavení, splatnost do 14 dnů (od data doručení), datum zdanitelného plnění,
- částka k úhradě.

IV.
Reklamace

a) Objednatel je povinen vady zakázky reklamovat při převzetí přísiušné zakázky.
b) Tato reklamace proběhne písemně formou reklamačního protokolu.
c) Zhotovitel je povinen řešit reklamaci rovněž bez zbytečného odkladu a postupovat při řešení 

reklamace dle platných směrnic pro vyřizování reklamací.

tel.; 482 428 861, 606 044 722
www.sshlfrydlant.cz
e-mail; info@sshlfrydlant.cz



střední škola 
hospodářská a lesnická

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

V.
Všeobecná ustanovení

UfiS Is a member crf Regutrar oťStandanJs (Holdings) Ud.

a) K doplnění nebo ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

b) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2020 a může být ukončena dohodou 
nebo výpovědí, a to i bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet 
počátkem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

c) Odpovědné osoby, zmocněné k jednání o provozních záležitostech:
- za zhotovitele:
- za objednatele: 

nebo| 
nebo I 
nebo

d) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a zveřejněním v registru smluv. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující 
neprodleně po uzavření smlouvy.

e) Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních (1 x pro každou smluvní stranu).

f) Účinnost této smlouvy o dílo je od data zveřejnění v registru smluv.

esfiicííá,

objednatel

Střední škola hospodářská a lesnická, 
Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková 
Organizace

V Hrabyni dne

Pavel Kašing 
Hrabyně 201 
747 67 Hrabyně 
jednatel společnosti

Příloha: Cenová nabídka za jednotlivé druhy tonerů

tel.: 482 428 861, 606 044 722
www.sshlfrydlant.cz
e-mail: info@sshlfrydlant.cz


